
                  

                                                                 ２０２０年３月１７日 

 

 

とりせんでは、お客様と従業員への感染症予防対策として、全店で以下の取り組みを行っております。 

 

 

１． 従業員の健康チェックの実施 

当社では、就業前の健康チェックを実施し、発熱や風邪の症状の有無を確認しております。また、体 

調不良や３７．５℃以上の発熱がある場合は、医療機関への受診や自宅療養など勤務を控えるよう指

示しております。  

             

２． 手洗い及びアルコール消毒の徹底 

当社では、作業前及び作業中の手洗い及びアルコール消毒を義務付け、徹底して実施しております。 

 

３． マスクの着用 

当社では、以前よりお客様が加熱せずに召し上がる商品の製造にあたる従業員にはマスクの着用を 

指示しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、全従業員にマスク着用を指示しており

ます。 

 

４． お客様用アルコール消毒液の設置 

当社では、お客様が手指を消毒できるよう、店頭入口にアルコール消毒液を設置しております。 

  

 

 今度も、お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染症予防の取り組みを進めてまいります。何卒ご理解、 

ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

                                 以上 

NEWS RELEASE 
  株式会社とりせん 
   経営企画部（広報担当） 

TEL0276-74-2120 FAX0276-75-5414 

店舗における感染症予防対策について 


